[bookmark: _GoBack]

院青发【2019】32号

关于开展2019年蒙面歌王大赛的通知

各分团委：
    为展现当代大学生的精神风貌，展示我校大学生的文艺才能，丰富我校大学生第二课堂，努力打造校园内文化精品，推进校园文化建设，同时给广大同学们提供一个展示自我的舞台。经研究，决定举行湖北文理学院理工学院第二届蒙面歌王大赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
音为梦想  声入人心
二、活动时间
2019年10月23日--2019年11月19日
三、活动对象
全体在校生
四、主办单位
共青团湖北文理学院理工学院委员会
五、参赛形式
1.作品形式不限，可独唱、对唱、小组唱。
2.海选均为清唱。
3.参赛曲目内容健康，积极向上。
六、报名方式
各参赛选手可在本人所属分团委填写报名表（见附件）或在比赛报名展台进行报名，并将报名表以纸质档形式于10月23日-10月25日之间交到1教展台处。
七、比赛制度
1.初赛
各位选手提前到场进行签到上台演唱，比赛结束现场决定复赛名单，并进行复赛出场顺序的抽签。
2.复赛
各位选手提前到场完成赛前准备工作，按照抽签顺序上台演唱，比赛结束现场决定决赛名单，并开启微信投票渠道。
3.决赛
各位选手提前到场进行签到抽签，赛制两轮，最终结果取第二轮成绩，结束后进行颁奖仪式。
注：具体参赛时间及地点，由大赛组委会另行通知。
八、其他
联系人：王峻杰 18749344592

附件：蒙面歌王大赛报名表

                 共青团湖北文理学院理工学院委员会
                     2019年10月17日
附件
	湖北文理学院理工学院2019蒙面歌王报名表

	姓名

	性别

	籍贯

	民族

	电话

	参赛歌曲

	班级

	QQ号

（此页无正文）

共青团湖北文理学院理工学院委员会      2019年10月17日印制
共印制9份